Мэрия города Магадана

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2016 г. № 678

                город Магадан

О внесении изменений в по-
становление мэрии города
Магадана от 27.03.2012 года
№ 1099 «О Реестре муници-
пальных услуг муниципаль-
ного образования «Город Ма-
гадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

27.03.2012 года № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан», изложив пункт 1.27 приложения № 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю.Ф. Гришан

 2

Приложение

к постановлению мэрии города Магадана

                                                                                     от 21.03.2016 г. № 678

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

Ответственный

исполнитель,

предоставляю-

щий муници-

пальную услугу

Нормативные правовые акты, в соответствии с кото-

рыми предоставляются муниципальные услуги

Получатель

муници-

пальной ус-

луги

1.27 Выдача разрешений на про-

езд транспортных средств,

осуществляющих перевозки

тяжеловесных и (или) круп-

ногабаритных грузов, при

движении по автомобиль-

ным дорогам общего поль-

зования местного значения

Управление ад-

министративно-

технического

контроля мэрии

города Магадана

Федеральный закон от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения»;

Федеральный закон от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федера-

ции»;

постановление Правительства Российской Федерации

от 16.11.2009 года № 934 «О возмещении вреда, при-

чиняемого транспортными средствами, осуществ-

ляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомо-

бильным дорогам Российской Федерации»;

постановление мэрии города Магадана от 20.12.2011

года № 4743 «Об определении размера вреда, причи-

няемого транспортными средствами, осуществляю-

щими перевозки тяжеловесных грузов при движении

по автомобильным дорогам местного значения муни-

Физические

лица, юри-

дические

лица

garantf1://12057004.0/
garantf1://12071044.0/
garantf1://26835952.0/

 3

ципального образования «Город Магадан»;

Приказ Минтранса РФ от 24.07.2012 года № 258

«Об утверждении Порядка выдачи специального раз-

решения на движение по автомобильным дорогам

транспортного средства, осуществляющего перевозки

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

____________

http://mobileonline.garant.ru/document?id=70142416&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=70142416&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=70142416&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=70142416&sub=0
http://mobileonline.garant.ru/document?id=70142416&sub=0